上海
市宝
山区
人民
政府
公报

- 1 -

宝府办〔2025〕11 号

上海市宝山区人民政府办公室关于调整
宝山区投资促进工作领导小组的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各委、办、局：

经研究，区政府决定调整宝山区投资促进工作领导小组（以

下简称“领导小组”），调整后的领导小组组成人员如下：

组 长：邓小冬

副组长：王 鼐

肖 刚

成 员： 叶 强 区政府办公室主任

阳 晖 区委组织部副部长、区人才工作局局长

上海
市宝
山区
人民
政府
公报

- 2 -

薄慧霞 区委宣传部副部长

李 鹏 区委统战部副部长、区工商联党组书记

高虹军 区发展改革委主任

张仲麟 区经委主任

蒋恬逸 区商务委主任

张 治 区教育局局长

刘新宇 区科委主任

李 岚 区财政局局长

胡 广 区人力资源社会保障局局长

石 崧 区规划资源局局长

郑 恺 区生态环境局局长

须庆峰 区建设管理委主任

雷 宏 区交通委主任

王健惠 区农业农村委主任

范丽君 区文化旅游局局长

李 钢 区卫生健康委主任

王 哲 区市场监管局局长

沈轶群 区数据局局长

胡文原 区国资委主任

张 彬 区体育局局长

赵 江 区统计局局长

上海
市宝
山区
人民
政府
公报

- 3 -

陈 亮 区住房保障房屋管理局局长

冷伟卫 区科创委主任

江瑞勤 区滨江委主任

章伟国 杨行镇镇长

季 婷 月浦镇镇长

张俊峰 罗泾镇镇长

谭佳巍 罗店镇镇长

许志康 顾村镇镇长

魏 明 大场镇镇长

金海斌 庙行镇镇长

陈 阳 淞南镇镇长

钟佳奇 高境镇镇长

潘振飞 友谊路街道办事处主任

郑文哲 吴淞街道办事处主任

忻椰骏 张庙街道办事处主任

王毓铭 宝山工业园区管委会主任

领导小组下设办公室（设在区科创委），办公室主任由冷伟

卫同志兼任。

今后，领导小组成员职务如有变动，由其接任领导自然替补。

特此通知。

上海
市宝
山区
人民
政府
公报

- 4 -

2025 年 6 月 13 日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体，区各集团公司。

上海市宝山区人民政府办公室 2025年 6月 13日印发